
 

        平成２３年３月１４日 各 位  会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長  村井  温 （コード番号２３３１  東証第一部） 問合せ先 経営企画部ＩＲ室長  石渡  康雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）   東北地方太平洋沖地震の影響について  平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被害を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。一日も早い復旧と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。当社の現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。  記  １ 被害の状況について 当社では震災発生直後より、社内に「災害対策本部」を設置し、被害状況を収集するとともに、被災地への必要物資の供給や応援勤務者の派遣など、万全な体制を取るべく、ＡＬＳＯＫグループ一丸となって取り組んでおります。   当社では引き続き被害状況、安全状況の確認を行うとともに、必要な対応を行ってまいります。  ２ 今後の見通し  今後の見通しにつきましては、詳しい状況が判明次第お知らせいたします。  以 上  
    －－－－    報道関係報道関係報道関係報道関係    おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    －－－－         綜合警備保障株式会社 広報部 井上      ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０      ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７ 


